hic est ignota. Descriptio vero ex suis quae aduentitia sunt  
constat. Dicitur Descriptio, quasi adumbratio quaedam  
pictoris, & prima picture lineamentum eide. Gansino  
nos pcedere perfectam mentem, ut tra la cosa, am i ponere la de  
bante de la cosas.

Justinus martyr. Deus est qd in eodem similibus habitu acta:  
tu semper est, ceterisq; omnibus eius sine causa est. Basilig. In tripsonu.  
Dg est natura beata, immensa bonitas, diligibile quiddam,  
absq; querat sunt pcedit. Inlestitudo qz ab oblo desider  
tur. Principium reru, font vita, lux specialis, sapi quae nullu  
assequi potest.

Descriptio  
Dei.  
In tripsonu.

Muzmisa se dan por negacione, la descriptioes de Di:  
os, gansino pcedunt ad. Sacratas ab sabio Timotheo qz via fue:  
se Dios. Respondio. Quid non est quidem noui, qd uero sit  
non noui. Nam neq; corpus, neq; storem, nec Angelum, nec  
eius quidpiam generis, sed si pcedantioe esse inteligo.

Timeo.

X. Yaque uimor areba qd b' s' ambies se clamaban Dices,  
chudare si tanbuen se clamaban Dices et los Angeles? Res  
ponde. S. Atq; Inscriptio in rascio, utrum, l. paruit, l.  
facile paruit reperiri apertidictos Angelos Deos, y como  
se succure dices de Dios, Terribilis super omnes Deos, huc:  
go an adis, corpus ex paricion de lo que sauia dices, quoni:  
con dij gentium Demonia. Et apertidictos ab roli ad todaes

Dub.

ps. 135.

ps. 95.

ta quediun, diquendo. Nam & si sunt qui dicuntur dij,  
sive in caelo, sive in terra, nobis tñ vnus est Deus, y Ceteri:  
tomo. Homines filij Dei dicunt, Angelos unq; . Et Respil. sup. gen. 22.  
Sige. Hominem nominat aptu, imaginem Dei, Angelu. Ad Colos. 1.  
autem nunq; . illic, n. angelic nature altitudo, statim  
sors ad impietatem pcepisset, cogitantib; eius de  
esse dignitatis cum Deo. in somine aut & sumilitate, et te  
nuita sonu ite os, ne tale quiddam suspicerit.

1. cor. 8.

sup. gen. 22.  
Surn.

Ad Colos. 1.

. Contrabor, D. Hiero, ait. Angeli dij, l. Dei filij, se pcedunt

*Dan.* nuncupantur in script. Daniel. Spectes quatuor, si milibet  
 filij Dei, quomodo Angelum iure vocat. Verum profigura  
 bat ista filium Dei dñm Jesum, qui ad formam descendit  
 Inferni, quo eos qui tenebantur inclusi, mortis vinculis li  
 beraret. Et alibi; Venereunt filij Dei ut starent coram dño.  
*Job. 2.* Idem sentit Orig. y, S. Greg, exponendo a Job. Cum venisset  
 filij Dei, dixit. Quis sunt isti filij Dei qui assistent coram dño  
 nisi electi Angeli?  
*S. Tho. 1. 2. q. 93. ar. 3.* pregunta si talis est scripta fuerit da  
 porlos Angeli, y ad id quod arguitur contra si dicitur qd  
 dixit: Ego sum Dñs pater tuus, Deus Abrahamae, Iugo Dios  
 y no Angel. Responde que cum dicitur, S. Greg, dicitur in  
 cyro de summo abel, qd Angelus qui sabbaba con Moysen  
 una vez se llama Angelus, y otra Dñs, cum dicitur y Ciel,  
 dicitur minima, qd per Angel se llama Dñs, & Dñs. Conto de se  
 mudo or varone de ultimo dicitur, qd per filium Dei datus fuit  
 lex, & ille loquebatur Moysi. Como Eusebio Cesariense  
 y Tertuliano, lib. adu. Iud. e. dicitur qd dicitur qui ad Moi  
 sem loquebatur (inquit) ipse erat filius Dei. Jesus erat  
 qd al pueblo sauia de meter en latina de promission, no  
 Moyses, ni Angel. Et amodo Angel quando dicitur. Ecce  
 mitto Angelum meum, por la grandeza de su misa  
 gior qd sauia de dicitur, los quales bjo Jesus Naue, y asi  
 dicit Eusebio, qd no es licito las diuinas y posiciones de las  
 escripturas, attribui las alas Angeli, quando no lo ex  
 presaba escriptura, puer quando es Angel no lo calla,  
 como pax en mudo de los quales. Martinez dicit qd separe  
 qd no es inconueniente decir qd fue Angel, por que en  
 se bjo se llama el dñm, que se atribuyet tambien a Angel. y  
 adonde dicit, Dñs pater tuus, en se bjo se llama Angel,  
 cum que utitur los latinos no se lea.  
*x. Nota qd S. Greg, llama al Angel signaculum similitu;*  
dñi